

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.๕

ประเภท โครงการก่อสร้างศูนย์บริการหลักเพื่ออำนวยความสะดวกและความปลอดภัยแก่นักท่องเที่ยว โดยการก่อสร้าง

1. อาคารศูนย์บริการหลักฯ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร
2. เชื้อนก้นดิน คสล. ความยาว 140 เมตร
3. ลานจอดรถ คสล. พื้นที่ 1,038 ตารางเมตร และลานหินคลุก พื้นที่ 600 ตารางเมตร

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาเกลือ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ.2560 คำนวณแบบเงิน.....บ./.....ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงินประมาณ	3,834,023.36	
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้าง 1.3074	1,178,578.78	
3	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 44000 BTU	165,900.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	5,012,602.14	
	คิดเป็นเงินประมาณ	5,012,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าล้านหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคา

.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต กัญจนกาญจน์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

.....กรรมการ

(นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

.....กรรมการ

(นายสหรัฐ ถัดพลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง(องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ)

.....เห็นชอบ

(นายสิริศักดิ์ ทัตยาพันธุ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

.....อนุมัติ

(นายสิทธิชัย สวัสดิ์แสน)

นายอำเภอพระสมุทรเจดีย์

ประมาณราคางานโครงการ 1. ก่อสร้างศูนย์บริการหลักเพื่ออำนวยความสะดวกและความปลอดภัยแก่นักท่องเที่ยว ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.นาเกลือ

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	(บาท)	(บาท)	
	งานฐานราก,เสาตอม่อ									
	1. เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวไอชนิดสองท่อนต่อเชื่อม	20.00	ต้น	3,465.00	69,300.00	800.00	16,000.00		85,300.00	
	ขนาด 0.22 x 0.22 x 21 ม.									
	2. งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต รูปตัวไอขนาด 0.22 x 0.22 ม.	20.00	ต้น	-	-	180.00	3,600.00		3,600.00	
	3. งานปรับพื้นทรายรองกันหลุม	0.36	ลบ.ม.	453.33	163.20	91.00	32.76		195.96	
	4. คอนกรีตหยาบรองกันหลุม (Lean Concrete)	0.36	ลบ.ม.	1,850.00	666.00	398.00	143.28		809.28	
	5. คอนกรีตฐานราก,เสาตอม่อ (รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.)	4.77	ลบ.ม.	2,193.00	10,460.61	391.00	1,865.07		12,325.68	
	6. เหล็กเสริมคอนกรีต									
	6.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.017	ต้น	19,033.33	323.57	4,100.00	69.70		393.27	
	6.2 เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.116	ต้น	17,700.00	2,053.20	3,300.00	382.80		2,436.00	
	6.3 เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.168	ต้น	17,500.00	2,940.00	3,300.00	554.40		3,494.40	
	7. ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	21.56	10.78	-	-		10.78	
	8. แบบหล่อคอนกรีต									
	8.1 ไม้แบบ(คิด 50 %)	20.40	ตร.ม.	320.00	6,528.00	-	-		6,528.00	
	8.2 ไม้คร่าขีดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบ)	6.12	ตร.ม.	320.00	1,958.40	-	-		1,958.40	
	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง (จำนวนน้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	40.80	ตร.ม.	-	-	133.00	5,426.40		5,426.40	
	9. ตะปู (กละขนาด)	22.00	กก.	20.00	440.00	-	-		440.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง										
									122,918.17	

ประมาณการ โดย.....
 (นายจักรพล โพธิ์ทองนาค)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ประมาณราคางานโครงการ 1. ก่อสร้างศูนย์บริการหลักเพื่ออำนวยความสะดวกและความปลอดภัยแก่เกษตรกร ขนาคกว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.นาเกลือ

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	(บาท)	(บาท)	
	งานเสา คสล., กาน คสล., พื้น คสล.									
	1. แผ่นพื้นสำเร็จรูป คสล.	136.20	ตร.ม.	336.00	45,763.20	25.00	3,405.00	49,168.20		
	2. คอนกรีตเสาด, กาน, พื้น (รูปอุกบาต 280 กก./ตร.ชม.)	19.30	ลบ.ม.	2,193.00	42,324.90	391.00	7,546.30	49,871.20		
	3. เหล็กเสริมคอนกรีต									
	3.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.208	ตัน	19,033.33	3,958.93	4,100.00	852.80	4,811.73		
	3.2 เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.075	ตัน	18,200.00	1,365.00	4,100.00	307.50	1,672.50		
	3.3 เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.720	ตัน	17,700.00	12,744.00	3,300.00	2,376.00	15,120.00		
	3.4 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	136.20	ตร.ม.	25.00	3,405.00	5.00	681.00	4,086.00		
	4. ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	21.56	603.68	-	-	1,688.80		
	5. แบบหล่อคอนกรีต									
	5.1 ไม้แบบ(คิด 50 %)	12.60	ตร.ม.	320.00	4,032.00	-	-	4,032.00		
	5.2 ไม้คราดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบ)	3.78	ตร.ม.	320.00	1,209.60	-	-	1,209.60		
	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง (จำนวนน้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	25.20	ตร.ม.	-	-	133.00	3,351.60	3,351.60		
	6. ตะปู (กะขนาด)	5.00	กก.	20.00	100.00	-	-	100.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง									135,111.63	

ประมาณการโดย..........หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
(นายจักรพล โพธิ์ทองคำ)